
Sorrentohalvön med Capri & Rom 

Avresa: 04.10.2026
Hemkomst: 11.10.2026
Reslängd: 8 dagar
Avresa från (Flyg): ARN, CPH
Pris från: 18.995,-
  

Höjdpunkter

Sorrentohalvön
Vackra Amalfikusten
Sagoön Capri 
Båttur till Faraglioniklipporna
Rom
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Sorrentohalvön med Capri & Rom 

Vi flyger till Rom för en vidunderlig och kontrastrik rundresa i tre delar. Sorrentohalvöns kustremsa är
vackert belägen längs en bergsplatå med branta stup ner mot Neapelbukten och hisnande vyer i ett
underbart medelhavsklimat. Den bedårande Amalfikusten är av många ansedd som Europas vackraste
kuststräcka. Öppna dina sinnen på vid gavel för citrusdoftande kullar, dramatiska klippor, azurblått hav och
slingrande gränder. Inte konstigt att Sorrentohalvön sedan länge varit så välbesökt av författare,
kungligheter och andra celebriteter. Till Capri, denna pärla i Medelhavet, reste antikens romerska härskare
och många har följt i deras fotspår. Här är det lätt att bli förförd av de karga klipporna, vikarna,
apelsinträden, det solglittrande havet och blommorna som prunkar i regnbågens alla färger. Livsnjutaren får
verkligen sitt lystmäte här! Den eviga staden Rom välkomnar oss avslutningsvis med ett pärlband av
intressanta klassiker. Ett eldorado av historiska platser på de sju kullarna väntar på att upptäckas. Detta
varvas på bästa sätt med världens godaste glass och shopping i världsklass.

Dagsprogrammet

Rejseplan

Dag 1: Flyg till Rom
Vi landar i den eviga staden och möts upp av vår Scandoramaguide och transferbuss som tar oss till Hotel
Pinewood där det på kvällen dukas upp för middag.

Dag 2: Rom - Pompeji - Meta di Sorrento
Efter den romerska frukosten sätter vi oss till rätta i den bekväma bussen och åker söderut till Kampanien.
Vi passerar Neapel och gör ett nedslag i spännande Pompeji som grävdes fram ur Vesuvius aska efter
vulkanutbrottet för över 2 000 år sedan. Att vandra i den utgrävda staden tillsammans med en kunnig
lokalguide är verkligen som att resa i tiden (entré mot avgift, bokas tillsammans med resan senast en
månad före avresa). Under seneftermiddagen kommer vi fram till Meta, alldeles utanför Sorrento. Här tar vi
in på Hotel Panorama Palace för två nätter och äter middag tillsammans båda kvällarna.

Dag 3: Sorrentohalvön
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Längs Amalfikusten
I dag ska vi med båt utforska Europas kanske vackraste kuststräcka. Amalfikusten har många
karaktärsdrag. Den kan beskrivas genom sin dramatiska natur, genom mötet mellan berg och hav, sina
människor, sitt sköna klimat eller de charmiga små samhällena med medeltida anor. Vi besöker
vykortsvackra Amalfi med sina rosa, vita och gula stenhus samt vackra Positano. Mot avgift, bokas
tillsammans med resan senast en månad före avresa.

Dag 4: Meta di Sorrento - Capri
I Sorrentos hamn går vi ombord på morgonfärjan som tar oss till Marina Grande på den förföriska klippön
Capri. Väl i land på ön möts vi av minibussar som så småningom tar oss till Hotel San Michele eller
alternativt hotell i Anacapri där vår värdfamilj väntar. På kvällarna äter vi middag tillsammans på vårt hotell.

Båttur till Faraglioniklipporna
På denna vackra utflykt upplever vi Capri från vattnet på en båttur till de berömda kalkstensklipporna
Faraglioni. En oförglömlig upplevelse! Mot avgift.

Dag 5: Capri

Capri & Villa San Michele
Capris fantastiska natur bjuder på betagande vyer. En spännande upptäcktsfärd som tar andan ur de flesta.
Vi besöker till exempel Axel Munthes hus Villa San Michele (mot avgift) och Capris centrum där vi går en
guidad promenad.

Dag 6: Capri - Rom
När morgonmåltiden är avslutad korsar vi Neapelbukten och går i land i Kampaniens huvudort Neapel,
Italiens tredje största stad. Härifrån beger vi oss norröver till den eviga staden Rom. Under eftermiddagen
anländer vi till den italienska huvudstaden och checkar åter in på Hotel Pinewood. 

Roma bella notte
I afton beger vi oss ut på en tur i kvällsupplysta Rom och får en inblick i Roms tvåtusenåriga historia. Vi ser
några av stadens berömda sevärdheter innan vi sedan tar oss till den legendariska stadsdelen Trastevere
för att besöka en trevlig restaurang i genuin miljö. Här njuter vi av det italienska köket medan musikens
sköna toner sätter guldkant på kvällen. Middag mot avgift.
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Dag 7: Rom

Stadsrundtur i Rom med Vatikanstaten
På dagen visar Rom upp en helt ny sida. Vi gör en innehållsrik stadsrundtur med klassiska sevärdheter som
änglaborgen Castel Sant Angelo, Piazza Navona, Pantheon, Trevifontänen och Spanska trappan. Vi
fortsätter till Vatikanstaten, där vi får möjlighet att på egen hand utforska världens största kyrkobyggnad,
Peterskyrkan. Utflykten genomförs främst till fots.

Dag 8: Flyg från Rom
Med sinnena fulla av intryck från både Sorrentohalvön, Capri och den eviga världsstaden Rom är det dags
att säga Arrivederci Roma och ta flyget hem igen. Kastade du ett mynt i Fontana di Trevi kommer du säkert
tillbaka.
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Resefakta

Avresa: 04.10.2026
Hemkomst: 11.10.2026
Reslängd: 8 dagar
Avresa från: ARN, CPH

Priser

Enkelrum. Måltider enligt program 22.895 Kr.
Dubbelrum. Måltider enligt program 18.995 Kr.
Dubbelrum med extrabädd. Måltider enligt program 18.995 Kr.

I priset ingår

Flygresa till Rom t/r, flygskatter och flygplatsavgifter, busstransfer flygplatsen - hotellet t/r, bussrundresa
med Scandoramaguide, 7 övernattningar i dubbelrum, 7 frukostar, 5 middagar, utflykter enligt dagsprogram
(exkl. angivna avgifter & entréer)

Bra att veta

Om flyget landar sent ankomstkvällen serveras ingen middag på hotellet.

Uppskattad totalkostnad för de i dagsprogrammet angivna arrangemangen mot avgift (som ej måste
förbokas) är ca 90 euro. Betalas kontant i lokal valuta till reseledaren.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:
Euro (EUR)
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Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram (exkl. avgifter & entréer): Ingår
Pompeji: 330 kr.
Båttur Amalfikusten: 550 kr.

Inkvartering

04.10.2026 - 05.10.2026 Hotel Pinewood, Rom
05.10.2026 - 07.10.2026 Hotel Panorama Palace, Meta di Sorrento
07.10.2026 - 09.10.2026 Hotel San Michele, Anacapri
09.10.2026 - 11.10.2026 Hotel area Rome, IT

Alla avgångar för resan "Sorrentohalvön med Capri & Rom ?"

Avresa Hemkomst Dagar Pris från Avresa från
26.04.2026 03.05.2026 8 dagar 18.595,- ARN, CPH
17.05.2026 24.05.2026 8 dagar 18.995,- ARN, CPH
06.09.2026 13.09.2026 8 dagar 18.995,- ARN, CPH
04.10.2026 11.10.2026 8 dagar 18.995,- ARN, CPH
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